- 1 -

平成 29年 10月 23日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 執行役員 財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 10月 23日開催の取締役会において、下記のとおり役員を内定いたしました。

異動の内容につきましては、平成 29年 11月 29日開催予定の第 48回定時株主総会または同日開催

の取締役会で正式に決定する予定です。

１．役員の異動

 ①新任取締役候補者の氏名及び役職

氏  名 新  職 旧  職

大塚 和彦

取締役執行役員

兼 菅谷電気工事株式会社

代表取締役社長

執行役員

兼 菅谷電気工事株式会社

代表取締役社長

 ②退任予定の取締役

氏  名 現  職

金箱 明憲 取締役執行役員

以 上